产品规格型录
推杆
MK7L
产品规格及选项
● 主要应用领域：工业、农业、建筑
● 电机型式：48V 直流无刷电机
● 最大负载：10,000N (推力/拉力)

使用条款
使用者负责 MOTECK 产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK 网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK 保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
型号编码
减速比 30: 30:1
0: 默认型式前固定端型式
0: 默认型式后固定端型式
L: 内置凸轮式极限开关极限开关
防护等级 9: IP66 / IP67 / IP69K
0保留码
1: 500mm 直线电源线长
后固定端角度
(请阅第3页)
0: 0° (标准)
3: 30°
6: 60°
9: 90°
C: 120°
F: 150°
行程
203: 203mm (8”)
254: 254mm (10”)
305: 305mm (12”)
电机&丝杆代号
MK7L- --- -48 M5B 254 0 0 0 0 L 9 130
48: 48V DC输入电压
M5B: 12,000rpm / 导程 5mm / 滚珠丝杆
©2025 Jul. MOTECK. MO-T-0415  Version: 1.0
5